

2019/20 - Møde 1 Referent: KR Afholdt hos: JS

Deltagere:

Ole Vinberg Larsen (OVL)	Pernille Nielsen (PN)
Henning Mikkelsen (HVM)	Gurli Gøbel (GG)
Henrik Sattrup (HS)	Kirsten Rask (KR)
Jakob Søegaard (JS)	Afbud: pt. ingen

Dagsorden

0. Godkendelse af dagsorden

Andre punkter der skal tilføjes?

1. Siden sidst - opfølgning

Orienteringspunkter

HVM orienterede om at BC3-evalueringen ville være på hovedbestyrelsens dagsorden den førstkommande mandag og at den herefter vil blive udsendt.

Deltagelse i møder

- Foreningen Dansk Skolebridge havde indkaldt til et møde med distriktsbestyrelsen med meget kort varsel. HVM deltog i halvdelen af dette møde. Formålet med mødet var at udrulle en samarbejdskultur. Distriktsbestyrelsen afventer til vi får en konkret henvendelse fra denne forening før vi evt. foretager os mere. Men umiddelbart ser vi det mere som en opgave for klubber end for en distriktsbestyrelse at indgå i et sådant samarbejde, da vi ikke er nærmere nogen kontakter sammenlignet med de lokale klubber. Vi kender ikke ret mange af de klubber der er i vores distrikt - det er et fåtal der deltager i distriktets arrangementer.

Afvikling af distriktets turneringer

- Seriehold-turneringen er gået i gang. To puljer med 4 hold i hver.
- Østdansk damepar - her deltog 2 par fra distrikt Nordsjælland

Fri tilmelding til DM for seniorpar og damepar

Det er blevet besluttet at bibeholde fri tilmelding til disse to turneringer. Distrikternes mening var delt - med en lille overvægt der hældte mod fri tilmelding.

Tilskudsudvalget for udviklings- og uddannelsesaktiviteter

Der er ikke indkommet flere ansøgninger til distriktets pulje. Den nuværende ansøgning er stadigvæk i proces. De aktuelle klubber er i kontakt med kommunen og afventer at høre nærmere i forbindelse med deres ansøgning.

Økonomi

Vi har været rigtig lang tid om at få opkrævet udestående for distriktets kortlægning.

Bestyrelsen besluttede at eventuelle eksisterende udestående blev eftergivet til de aktuelle klubber i distriktet. Når kortlægningsregnskab modtages fra JS, bliver JS afregnet for arbejdsindsatsen.

DBF-sekretariatet mangler stadigvæk at modtage kortlægningsregnskab for CBI-turneringen. JS lovede at få det gjort snarest.

Dokumenter i skyen

HVM havde deadline den 15. september for løsning af opgaven. Der var sendt forslag ud om hvordan filerne skulle ligge på forbundet drev. Det blev aftalt at forslaget blev sendt ud til bestyrelsen igen til kommentarer.

Udeblivelse fra DM-finale

Det udeblevne par fra DM-finalen i sommers var ikke blevet kontaktet endnu i forbindelse med det startgebyr, som distriktet havde betalt. HS ville sørge for at kontakte parret snarest.

2. Arrangementer i den nærmeste fremtid

Distriktets turneringer i den kommende sæson

JS sørger for det praktiske både for distriktsfinalen for Seniorpar og for damepar.

Ved seniorparfinalen aftales det at de deltagende skal være fyldt 61 år senest den 31. december 2019 for at man er spilleberettiget.

Vi gennemfører kun disse to finaler såfremt der til den enkelte turnering tilmelder sig minimum 12 par.

Klubbernes dag og midtvejsmøde

PN deltager. OVL og HS havde ikke mulighed for at deltage. JS undersøger om han kan deltage i både klubdag og midtvejsmøde. Han aftaler nærmere med PN.

3. Opdatering af hjemmesiden

Der trænger til at være en beskrivelse af grøn/rød turnering. HVM tjekker op på propositionerne for disse turneringer.

4. Eventuelt

Næste møde blev aftalt til fredag den 31. januar hos JS.

Lokaler hos Slotsbridge bookes som lokation til distriktets generalforsamling.